



## Situasjon

Nærmere 44.000 mennesker er hittil bekreftet omkommet etter skjelvene som rammet Tyrkia og Syria 6. februar, 38.044 av dem i Tyrkia.

Mesteparten av søk- og redningsarbeidet er nå i ferd med å bli innstilt, ettersom det er lite håp om å finne mennesker i live i ruinene. Enkelte nekter imidlertid å gi opp håpet, og sent torsdag (16/2) kveld og natt til fredag ble en kvinne, to menn og en gutt funnet i live.

FNs generalsekretær António Guterres lanserte torsdag en appell og ber medlemslandene bidra med 1 milliard dollar. Det skal dekke nødhjelpsbehovet til 5,2 millioner mennesker sør i Tyrkia de tre neste månedene.

– *Tiden er nå inne for å støtte det tyrkiske folk, akkurat slik de har støttet andre som trenger hjelp, sa Guterres med henvisning til at Tyrkia er hjem for flere flyktninger enn noe annet land i verden.*

– *Behovene er enorme, folk lider og vi har ingen tid å miste. Jeg ber verdenssamfunnet innstendig om å trappe opp og finansiere hjelpearbeidet i en av de verste naturkatastrofene i vår tid, sier Guterres.* (NTB)

Over 7 millioner barn berørt av jordskjelvene Over 7 millioner barn er berørt av jordskjelvene som rystet Syria og Tyrkia 6. februar. Det melder FN's barnefond Unicef.

– *I Tyrkia bor det 4,6 millioner barn i de ti provinsene som ble rammet av skjelvet. I Syria er 2,5 millioner barn berørt, sier Unicefs pressetalsmann James Elder.*

Ifølge tyrkiske myndigheter er over 50.000 bygninger ødelagt eller hardt skadet etter jordskjelvkatastrofen.

## Hva gjør ShelterBox og Rotary

- Den første forsendelsen med telt er på plass i Tyrkia. Turkish Airlines tilbød gratis flyfrakt fra et av våre forhåndslagre. Vi har slike lagre strategisk plassert ulike steder i verden. Dette gir oss mulighet til å kunne respondere raskt når katastrofer skjer.
- Den første forsendelsen inn i Syria, med nødhjelp fra ShelterBox, er også på plass. Lasten denne gang har vært varme tepper. Det er vår lokale partner, Bahar, som skal distribuere disse. Flere

SHELTERBOX AND ROTARY ARE OFFICIAL PROJECT PARTNERS IN INTERNATIONAL DISASTER RELIEF.  
SHELTERBOX IS A REGISTERED CHARITY INDEPENDENT OF ROTARY INTERNATIONAL AND THE  
ROTARY FOUNDATION.

lastebiler med nødhjelp fra ShelterBox kommer til Nord-Syria i løpet av de kommende dagene og ukene, med ulike typer vitale forsyninger.

- Vi skal også levere vinterklær til barn som er rammet av jordskjelvene. Utdelingen skal vår eksisterende partner, ReliefAid stå for. Nattetemperaturerne fortsetter å synke under 0 og varme klær vil hjelpe familier med å beskytte barna sine mot kulden. Denne delen av hjelpen deles ut nå og i dagene fremover.
- Ytterligere ShelterBox-responsteam medlemmer har ankommet Gaziantep for å forsterke innsatsen. Flere team på bakken gjør at vi blir mer fleksible, kan jobbe tettere med partnere og flytte til forskjellige steder etter behov mens vi hele tiden vurderer hvordan vi best kan skalere opp innsatsen i katastrofeområdet.
- Våre responsteam blir støttet døgnet rundt av ShelterBox-hovedkvarteret i Storbritannia og rundt om i verden, og en betydelig innsats i forsyningskjeden fortsetter.
- Dette er en enormt kompleks humanitær respons som spenner over to land. Det å få nødhjelpen inn i Tyrkia og Syria er komplisert og tidkrevende. Vi er vant til å jobbe i utfordrende situasjoner. I godt samarbeid med Rotary, lokale myndigheter og partnere er vi i stand til løse utfordringene – hele tiden med fokus på at menneskene som er rammet av jordskjelvene får den hjelpen de trenger.
- Hoveddelen av teamet vårt er i Gaziantep, en større by i det sørlige Tyrkia. Dette er det beste stedet nå for å koordinere og lede vår innsats fra.
- Grenseovergangen vi bruker for å transportere bistand inn i Nord-Syria ble stengt rett etter jordskjelvene, men den er nå åpen igjen. To ekstra grenseoverganger inn i Syria, som tidligere har vært stengt, er nå åpne. Det gir bedre muligheter for det internasjonale hjelpearbeidet med å få sårt tiltrengte forsyninger til folk.
- ShelterBox regner med at vår innsats i Tyrkia og Syria vil strekke seg over mange uker og flere måneder.

**Rotary spiller en avgjørende rolle i å støtte vår innsats i Tyrkia. Teamet vårt samarbeider tett med Rotary i Tyrkia og rotarianene fra klubbene er aktivt med i nødhjelpsarbeidet sammen med oss. Dette gir oss uvurderlig hjelp på bakken.**

**Det har vært en fantastisk støtte fra Rotary i Norge! Både rotarianene, klubber og distrikter stiller opp. Det er vi svært takknemlige for. Dette gir ShelterBox, sammen med Rotary, mulighet til å hjelpe ennå flere mennesker. Tusen takk!**



**ShelterBox Rotary**  
Disaster relief



Ta gjerne kontakt med oss dersom din klubb ønsker et innlegg på et møte, fungerer også godt på Teams.

Torstein Nielsen,  
daglig leder ShelterBox Norway  
torstein.nielsen@lyse.net

**ShelterBox Vipps nr 105692 og bankkonto 3201 62 12767**

SHELTERBOX AND ROTARY ARE OFFICIAL PROJECT PARTNERS IN INTERNATIONAL DISASTER RELIEF.  
SHELTERBOX IS A REGISTERED CHARITY INDEPENDENT OF ROTARY INTERNATIONAL AND THE  
ROTARY FOUNDATION.